Подготовлено с использованием системы Бератор

_____________________________________________________________________

(наименование организации)
ПРИКАЗ
от _______ 20__ года                                                                                                           № ___
О выплате компенсации за использование

личного автомобиля (мотоцикла)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
ежемесячную компенсацию за использование личного автомобиля в служебных целях в размере __________ рублей с «___» __________ 20__ года.

Директор                                                       ___________       /_____________/
                                                                                                                       Подпись                              ФИО
С приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата

	1

	2

	3